



Prefeitura Municipal de São Domingos do Norte  
Governo do Estado do Espírito Santo



01/06/2017 09:07:09

VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

Pregão Presencial Nº 000010/2017 - 01/06/2017 - Processo Nº 001301/2017

|          |                                                                              |
|----------|------------------------------------------------------------------------------|
| Vencedor | Transigor Transportes e Turismo Ltda - ME                                    |
| CNPJ     | 01.008.047/0001-64                                                           |
| Endereço | . Rua Projetada, S/N - Cachoeira da Onça. - São Gabriel da Palha - ES - CEP: |
| Contato  | 2737272409                                                                   |

00001 Lote 00001

| Ítem                         | Lote  | Código   | Especificação                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 | Unidade | Quantidade | Unitário | Valor Total |
|------------------------------|-------|----------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------|------------|----------|-------------|
| 00001                        | 00001 | 00000006 | TRANSPORTE COLETIVO<br>córrego da divisa (municipal) - um ônibus para o transporte de estudantes do município de são domingos do norte no turno matutino com capacidade para no mínimo de 40 (quarenta) passageiros sentados com monitor para serem utilizados no transporte escolar durante o ano letivo de 2017, no período de 07/06/2017 até o dia 31/12/2017, com ano de fabricação igual ou acima de 2007. nas seguintes linhas diárias e seguintes horários: itinerário: são francisquinho; córrego da saúde; córrego alegre; córrego são pedro; córrego alegre; são francisquinho; jorge cipriano; córrego da divisa; deprá; córrego do morobá; catetti; entrada do morobá; chapadão; entrada do morobá; emef córrego da divisa. total: 42,5 km horário: saída-05 horas e 30 min e chegada 7 horas itinerário: emef córrego da divisa; morobá; catete; chapadão; córrego da divisa; jorge cipriano; são francisquinho; córrego alegre; córrego são pedro; córrego alegre e são francisquinho. horário: saída- 12 horas total: 41,25 km | KM      | 82,50      | 7,48     | 617,10      |
| <b>Total do Lote: 617,10</b> |       |          |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               |         |            |          |             |

00002 Lote 00002

| Ítem                         | Lote  | Código   | Especificação                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   | Unidade | Quantidade | Unitário | Valor Total |
|------------------------------|-------|----------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------|------------|----------|-------------|
| 00002                        | 00002 | 00000006 | TRANSPORTE COLETIVO<br>campostrini - braço do sul (municipal) - um ônibus para o transporte de estudantes do município de são domingos do norte no turno matutino com capacidade para no mínimo de 40 (quarenta) passageiros sentados com monitor para ser utilizado no transporte escolar durante o ano letivo de 2017 no período de no período de 07/06/2017 até o dia 31/12/2017, com ano de fabricação igual ou acima de 2007. nas seguintes linhas diárias e seguintes horários: horários: saída- 05 horas e chegada 06 horas e 50 minutos: itinerário: são domingos, córrego cristal, braço do sul campostrini, marquezini, emef braço do sul. total: 29,5 km itinerário: emef braço do sul, marquezini, braço do sul campostrini, córrego cristal e são domingos. horários: saída- 12 horas e 20 minutos e chegada 13 horas e 40 minutos - total: 29,5km | KM      | 40,00      | 7,48     | 299,20      |
| <b>Total do Lote: 299,20</b> |       |          |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 |         |            |          |             |

00003 Lote 00003

| Ítem                         | Lote  | Código   | Especificação                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         | Unidade | Quantidade | Unitário | Valor Total |
|------------------------------|-------|----------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------|------------|----------|-------------|
| 00003                        | 00003 | 00000006 | TRANSPORTE COLETIVO<br>santa helena - braço do sul - (municipal) - um ônibus para o transporte de estudantes do município de são domingos do norte no turno matutino com capacidade para no mínimo de 40 (quarenta) passageiros sentados com monitor para ser utilizado no transporte escolar durante o ano letivo de 2017 no período de 07/06/2017 até o dia 31/12/2017, com ano de fabricação igual ou acima de 2007. nas seguintes linhas diárias e seguintes horários: itinerário: santa helena; benedito barbosa; fazenda bruni; barracão; braço do sul e braço do sul. total: 30 km horário: saída-05 horas e 30 min e chegada 7 horas itinerário: braço do sul; barracão; fazenda bruni; benedito barbosa e santa helena. horário: saída- 12 h. total: 26,5 km | KM      | 53,00      | 7,48     | 396,44      |
| <b>Total do Lote: 396,44</b> |       |          |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       |         |            |          |             |



Prefeitura Municipal de São Domingos do Norte  
Governo do Estado do Espírito Santo



01/06/2017 09:07:09

VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

Pregão Presencial Nº 000010/2017 - 01/06/2017 - Processo Nº 001301/2017

|          |                                                                              |
|----------|------------------------------------------------------------------------------|
| Vencedor | Transigor Transportes e Turismo Ltda - ME                                    |
| CNPJ     | 01.008.047/0001-64                                                           |
| Endereço | . Rua Projetada, S/N - Cachoeira da Onça. - São Gabriel da Palha - ES - CEP: |
| Contato  | 2737272409                                                                   |

00004 Lote 00004

| Ítem  | Lote  | Código   | Especificação                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             | Unidade | Quantidade | Unitário | Valor Total |
|-------|-------|----------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------|------------|----------|-------------|
| 00004 | 00004 | 00000006 | TRANSPORTE COLETIVO<br>são josé/ perobinha (municipal) - um ônibus para o transporte de estudantes do município de são domingos do norte no turno matutino com capacidade para no mínimo de 40 (quarenta) passageiros sentados com monitor para ser utilizado no transporte escolar durante o ano letivo de 2017 no período de 07/06/2017 até o dia 31/12/2017, com ano de fabricação igual ou acima de 2007. nas seguintes linhas diárias e seguintes horários: itinerário: são josé; fazenda tatão; são josé; atalaia; perobinha; são josé; dumer.total: 37km horário: saída-05 horas e 30 minutos e chegada 07 horas itinerário: dumer; são josé; perobinha; atalaia; são josé; fazenda tatão e são josé . saída: 12h. total: 26,75 km | KM      | 53,50      | 7,48     | 400,18      |

Total do Lote: 400,18

00005 Lote 00005

| Ítem  | Lote  | Código   | Especificação                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           | Unidade | Quantidade | Unitário | Valor Total |
|-------|-------|----------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------|------------|----------|-------------|
| 00005 | 00005 | 00000006 | TRANSPORTE COLETIVO<br>campo boa sorte/ eum córrego são gonçalo (municipal) - uma van para o transporte de estudantes do município de são domingos do norte no turno matutino com capacidade para no mínimo de 15 (quinze) passageiros sentados para ser utilizado no transporte escolar durante o ano letivo de 2017 no período de 07/06/2017 até o dia 31/12/2017, com ano de fabricação igual ou acima de 2007. nas seguintes linhas diárias e seguintes horários: itinerário: campo boa sorte; boa sorte; zambaldi; fazenda esmeralda x eum córrego são gonçalo x eum córrego são gonçalo x fazenda esmeralda; zambaldi; boa sorte; campo boa sorte - total: 31 km. | KM      | 62,00      | 7,48     | 463,76      |

Total do Lote: 463,76

00006 Lote 00006

| Ítem  | Lote  | Código   | Especificação                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       | Unidade | Quantidade | Unitário | Valor Total |
|-------|-------|----------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------|------------|----------|-------------|
| 00006 | 00006 | 00000006 | TRANSPORTE COLETIVO<br>entrada do morobá/emef córrego dumer (municipal) - um ônibus para o transporte de estudantes do município de são domingos do norte no turno matutino com capacidade para no mínimo de 40 (quarenta) passageiros sentados com monitor para ser utilizado no transporte escolar durante o ano letivo de 2017 no período de 07/06/2017 até o dia 31/12/2017, com ano de fabricação igual ou acima de 2007. nas seguintes linhas diárias e seguintes horários: itinerário: entrada do morobá; chapadão; sabiá 3º; córrego boa esperança; igreja adventista; córrego feio; córrego seco; são benedito; liberato; emef córrego dumer; córrego todos os santos; emef córrego dumer; córrego todos os santos; emef córrego dumer; são benedito; liberato; córrego seco; corrego feio; igreja adventista; córrego boa esperança; sabiá 3º; chapadão; entrada do morobá - total: 30 km | KM      | 60,00      | 7,48     | 448,80      |

Total do Lote: 448,80

00007 Lote 00007

| Ítem | Lote | Código | Especificação | Unidade | Quantidade | Unitário | Valor Total |
|------|------|--------|---------------|---------|------------|----------|-------------|
|------|------|--------|---------------|---------|------------|----------|-------------|



Prefeitura Municipal de São Domingos do Norte  
Governo do Estado do Espírito Santo



01/06/2017 09:07:09

VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

Pregão Presencial Nº 000010/2017 - 01/06/2017 - Processo Nº 001301/2017

|          |                                                                              |
|----------|------------------------------------------------------------------------------|
| Vencedor | Transigor Transportes e Turismo Ltda - ME                                    |
| CNPJ     | 01.008.047/0001-64                                                           |
| Endereço | . Rua Projetada, S/N - Cachoeira da Onça. - São Gabriel da Palha - ES - CEP: |
| Contato  | 2737272409                                                                   |

TRANSPORTE COLETIVO

transporte coletivo - emef córrego dumer morobá/córrego feio-  
(municipal) - um ônibus para o transporte de estudantes do município  
de são domingos do norte no turno matutino com capacidade para no  
mínimo de 40 (quarenta) passageiros sentados com monitor para ser  
utilizado no transporte escolar durante o ano letivo de 2017 no período  
de 07/06/2017 até o dia 31/12/2017, com ano de fabricação igual ou  
acima de 2007. nas seguintes linhas diárias e seguintes horários:  
itinerário: emef córrego dumer, córrego feio, córrego bela vista,  
córrego feio, são benedito, emef córrego dumer:  
horário saída: 05 horas e 30 minutos, chegada: 07 horas saída: 12 h  
total: 27 km

00007 00007 00000006

KM 54,00 7,48 403,92

**Total do Lote: 403,92**

**Total do Fornecedor: 3.029,40**

**Total Geral: 3.029,40**